様式４－１
応募登録変更届
令和　　年　　月　　日
（宛先）名古屋市長

「錦三丁目25番街区市有地等活用事業提案募集」に応募登録しましたが、登録内容を以下のとおり変更させていただきます。

	応募者
（代表構成員）
	所　在　地
	〒　　　－

	法　人　名
	（フリガナ）

	代表者職氏名
	（フリガナ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(実印)

	担当責任者
	部　課　名

	氏　　　名

	連　絡　先
	電話番号：　　  　（　　 　）
電子メールアドレス：

※グループで応募する場合は、変更後のグループ構成員表及び代表構成員の代表者への委任状も提出してください。

１　変更区分
	　・単独からグループへ変更　　　　　　　　・グループ構成員の変更
・グループから単独へ変更

２　加入又は脱退する構成員
	加入
・
脱退
	所 在 地

	法 人 名

	代表者職氏名
	(実印)

	加入
・
脱退
	所 在 地

	法 人 名

	代表者職氏名
	(実印)

※加入する構成員の代表者から変更後の代表構成員の代表者への委任状も提出してください。
※加入する構成員が登録未了の場合は、別途、応募登録関係書類も提出してください。
※欄が不足する場合は適宜追加してください。
様式４－２

応募グループ構成員表

令和　　年　　月　　日
（宛先）名古屋市長

「錦三丁目25番街区市有地等活用事業提案募集」に、下記のとおりグループを結成して応募登録します。

	代表構成員
	所 在 地

	法 人 名

	代表者職氏名
	（実印）

	構成員
	所 在 地

	法 人 名

	代表者職氏名
	（実印）

	構成員
	所 在 地

	法 人 名

	代表者職氏名
	（実印）

	構成員
	所 在 地

	法 人 名

	代表者職氏名
	（実印）

※欄が不足する場合は適宜追加してください。

様式４－３
委　任　状
（構成員の代表者から代表構成員の代表者への委任状）

令和　　年　　月　　日

（委任者）
所在地
法人名
代表者職氏名							印

私は、次の法人を応募グループの代表構成員とし、「錦三丁目25番街区市有地等活用事業提案募集」に関し、次の権限を委任します。

（受任者）
所在地
法人名
代表者職氏名

委任事項
錦三丁目25番街区市有地等活用事業提案募集における応募に関する手続き

· 法人ごとに作成してください。

様式４－４

代表構成員変更届

令和　　年　　月　　日
（宛先）名古屋市長

「錦三丁目25番街区市有地等活用事業提案募集」に応募登録しましたが、応募グループの代表構成員を以下のとおり変更させていただきます。

	変更前の
代表構成員
	所　在　地
	〒　　　－

	法　人　名
	（フリガナ）

	代表者職氏名
	（フリガナ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(実印)

	担当責任者
	部　課　名

	氏　　　名

	連　絡　先
	電話番号：　　  　（　　 　）
電子メールアドレス：

	変更後の
代表構成員
	所　在　地
	〒　　　－

	法　人　名
	（フリガナ）

	代表者職氏名
	（フリガナ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(実印)

	担当責任者
	部　課　名

	氏　　　名

	連　絡　先
	電話番号：　　  　（　　 　）
電子メールアドレス：

※応募グループの各構成員の代表者から変更後の代表構成員の代表者への委任状も提出してください。

様式４－５

応募登録辞退届

令和　　年　　月　　日
（宛先）名古屋市長

「錦三丁目25番街区市有地等活用事業提案募集」に応募登録しましたが、辞退させていただきます。

	応募法人
	所　在　地
	〒　　　－

	法　人　名

	代表者職氏名
	(実印)

	担当責任者
	部　課　名

	氏　　　名

	連　絡　先
	電話番号：　　  　（　　 　）
電子メールアドレス：

[bookmark: _GoBack]
※法人ごとに作成してください。